PROMISSAO - SP

47" FESTA DO PEAO

CRP TOURO - 2025
13° ETAPA

SABADO - RESULTADO

QTD|POS|RANK] NOME CIDADE ANIMAL TROPEIRO ACUMUL
FABRICIO TREM
1[1] 8 [/ VpiRa  |ALTAIR-SP CAIPIRA N.A - BULLS [JiY: WX
RENAN
22| 16 |[souzAa POMPEIA - SP JUSTICEIRO |CALIFORNIA BIYINME]
OLIVEIRA
MATHEUS NETO
313 | 11 [,p sanTOS [BARBOSA-SP [BOLA OITO PREARO
4 | 4| 13 [RAFAEL DE RIO BRILHANTE - |[CARTA NETO
FREITAS MS BRANCA PREARO
LUCAS
5|5/ 20 [EDUARDO  |NOCENCIA - Ms [MENINODA {0\ purLs
PECUARIA
COSTA
NOVO
UEMERSON X NETO
66| 3 [Vrras II}/EPARTIMENTO—JOIA RARA PREARO
ANDREY
7|7| 6 |PEREIRA IagGOA SANTA- 1p1x CALIFORNIA|
IZIDORIO
RAFAEL MURUTINGA DO NETO
88112 |piBEIRO SUL - SP DIGITAL PREARO
NATHAN
9 (9|23 |gpuarpo |ALTAIR-SP FINGIMENTO | N.A - BULLS
SANTA CRUZ DO
10|10 1 [ OUGLAS |/ ONTE CASTELO|MANONE CALIFORNIA|
XAVIER
- PR
TROPEIROS REPETICOES MOTIVOS

NAB - N.A - BULLS
CLF - CALIFORNIA

NPR - NETO PREARO

‘/‘/ Q'QQ';
L 4Tap,

esTapoPEACN
—\

Fromissd|
\ '-«

L

EO CAMARG

MATTOZINHO

ANIMAL

COMPET

NOTA1

ANIMAL

COMPET

NOTA2

SAB

21,75

22,25

44,00

21,50

22,25

43,75

87,75

22,25

22,75

45,00

22,00

23,25

45,25

90,25

22,00

22,50

44,50

21,75

22,25

44,00

88,50

20,50

21,00

41,50

21,50

22,50

44,00

85,50

21,50

22,00

43,50

21,50

22,25

43,75

87,25

22,00

22,25

44,25

21,75

22,00

43,75

88,00

21,75

22,00

43,75

22,00

23,00

45,00

88,75

22,25

592

0,00

21,75

5,92

0,00

0,00

22,00

7,30

0,00

21,50

7,30

0,00

0,00

18,00

19,00

37,00

17,50

18,25

35,75

72,75

TOTAL

352,00
351,00

349,50
345,75

342,50

341,50

263,50

REP)|

MOT)




	PROMISSÃO - SP
	47ª FESTA DO PEÃO
	CRP TOURO - 2025
	13° ETAPA
	SÁBADO - RESULTADO
	TROPEIROS  NAB - N.A - BULLS  CLF - CALIFÓRNIA  NPR - NETO PREARO  REPETIÇÕES  MOTIVOS

