PROMISSÃO - SP 47ª FESTA DO PEÃO CRP TOURO - 2025 13º ETAPA





SÁBADO - RESULTADO

OTD	TD POS RANK NOME			CIDADE	ANIMAL	TROPEIRO	PEIRO ACUMUL LÉO CAMARGO ANIMAL COMPET NOTAI			MATTOZINHO ANIMAL COMPET NOTA2			SÁB	TOTAL	REP M	1ОТ	
1	1	×	FABRÍCIO SILVEIRA	ALTAIR - SP	TREM CAIPIRA	N.A - BULLS	264,25	21,75	22,25	44,00	21,50	22,25	43,75	87,75	352,00		
2	2	16	RENAN SOUZA OLIVEIRA	POMPÉIA - SP	JUSTICEIRO	CALIFÓRNIA	260,75	22,25	22,75	45,00	22,00	23,25	45,25	90,25	351,00		
3	3	11	MATHEUS AP. SANTOS	BARBOSA - SP	BOLA OITO	NETO PREARO	261,00	22,00	22,50	44,50	21,75	22,25	44,00	88,50	349,50		
4	4	1 4			CARTA BRANCA	NETO PREARO	260,25	20,50	21,00	41,50	21,50	22,50	44,00	85,50	345,75		
5	5	20	LUCAS EDUARDO COSTA	IINOCENCIA - MS	MENINO DA PECUÁRIA	N.A - BULLS	255,25	21,50	22,00	43,50	21,50	22,25	43,75	87,25	342,50		
6	6	3	IVERAS	NOVO REPARTIMENTO - PA	JÓIA RARA	NETO PREARO	253,50	22,00	22,25	44,25	21,75	22,00	43,75	88,00	341,50		
7	7	-	IPEREIRA	LAGOA SANTA - GO	PIX	CALIFÓRNIA	174,75	21,75	22,00	43,75	22,00	23,00	45,00	88,75	263,50		
8	8	17	RAFAEL RIBEIRO	MURUTINGA DO SUL - SP	DIGITAL	NETO PREARO	259,25	22,25	5,92	0,00	21,75	5,92	0,00	0,00	259,25		
9	9	23	NATHAN EDUARDO	ALTAIR - SP	FINGIMENTO	N.A - BULLS	255,25	22,00	7,30	0,00	21,50	7,30	0,00	0,00	255,25		
10	10	1	DOUGLAS XAVIER	SANTA CRUZ DO MONTE CASTELO - PR	MANONE	CALIFÓRNIA	175,50	18,00	19,00	37,00	17,50	18,25	35,75	72,75	248,25		

TROPEIROS REPETIÇÕES MOTIVOS

NAB - N.A - BULLS CLF - CALIFÓRNIA NPR - NETO PREARO